

PROMOCJE OBOWIAZUJA OD 02.09 DO 29.09.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW
WYŁĄCZNIE W SALONACH AL.CAPONE®

AL.CAPONE

Specjaliści od alkoholu

TYLKO Z KARTĄ

PAYBACK

W ZABÓJCZO DOBRYCH CENACH



SOPLICA

49,98 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 41,99
Cena za 1 szt.
przy zakupie 2
tylko z kartą Payback

weź dwie!
34⁹⁹
700ml

weź trzy!
24⁹⁹
500ml

ŻUBRÓWKA

47,38 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 27,99
Cena za 1 szt.
przy zakupie 3: 23,69zł
tylko z kartą Payback
23⁶⁹ przy
zakupie 2szt



weź trzy!
23⁶⁹
500ml

ŻOŁĄDKOWA CZYSTA DE LUXE

49,98 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 27,99
Cena za 1 szt.
przy zakupie 3: 24,99zł
tylko z kartą Payback
25,99zł przy zakupie 2szt



KRUPNIK

47,38 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 28,49
Cena za 1 szt.
przy zakupie 3: 23,69zł
tylko z kartą Payback
25,99zł przy zakupie 2szt.



weź trzy!
27⁹⁹
500ml



STOCK PRESTIGE

55,98 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 30,99
Cena za 1 szt.
przy zakupie 3: 27,99zł
tylko z kartą Payback
29,99zł przy zakupie 2szt.

weź trzy!
23⁶⁹
500ml

SOPLICA RÓŻNE SMAKI

49,98 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 26,99
Cena za 1 szt. przy zakupie 2: 24,99zł
tylko z kartą Payback



weź dwie! mixuj dowolnie*
24⁹⁹
500ml

* Mixuj Sopllice dowolnie w wybranych smakach objętych promocją: Cytryna-Pigwa, Cytryna-Mięta, Cytryna-Malina, Truskawkowa, Cytrynowka, Mirabelka, Morelowa, Pigwowa, Wiśniowa, Orzech laskowy, Malinowa, Śliwkowa, Kawowa

PROMOCJE OBOWIĄZUJĄ OD 02.09 DO 29.09.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW
WYŁĄCZNIE W SALONACH AL.CAPONE®

AL.CAPONE

Specjaliści od alkoholu

PAYBACK

mixuj dowolnie*
drugie
wino
-50%



JACK DANIEL'S

121,41 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 97,99
Cena za 1 szt.
przy zakupie 2
tylko z kartą Payback

JAGERMEISTER

99,98 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 59,99
Cena za 1 szt.
przy zakupie 2
tylko z kartą Payback



TULLAMORE DEW

89,98 zł / 1l
Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 99,99
Cena za 1 szt.
przy zakupie 2
tylko z kartą Payback



Mixuj dowolnie z wybranych produktów objętych promocją.